PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	                                                        № ___

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 31.03.2014 № 115        «О создании контрактной службы муниципального заказчика –администрации городского           поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения            от 31.03.2014 № 115 «О создании контрактной службы муниципального заказчика – администрации городского поселения Излучинск», изложив                приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (Д.Я. Бурич):

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения               на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;

внести информационную справку в оригинал постановления                            от 31.03.2014 № 115.
3. Постановление вступает в силу после его официального                     опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

                                                 Е.С. Папп

	Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от ____________  № _______
«Приложение 2  к постановлению

администрации поселения

от 31.03.2014 № 115

Состав контрактной службы

администрации городского поселения Излучинск

	Папп
Елена Станиславовна
	–
	глава администрации поселения,

руководитель контрактной службы

	Нестерова

Елена Александровна
	–
	начальник управления по экономике

и финансам  администрации поселения,             заместитель руководителя контрактной службы

	Сотрудники контрактной службы:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–
	специалист-эксперт отдела правового и кадрового обеспечения администрации поселения

	Бурич
Денис Ярославович
	–
	начальник отдела организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения

	Валеева

Нейля Константиновна
	–
	специалист-эксперт отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации поселения

	Гладкая

Светлана Геннадиевна
	–
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации поселения

	Загваздина

Марина Евгеньевна
	–
	заместитель главы администрации поселения

	Пикульская

Светлана Александровна
	 –
	начальник службы учета и отчетности управления по экономике и финансам  администрации поселения

	Якимова

Наталья Сергеевна
	 –
	начальник службы экономического развития и планирования управления              по экономике и финансам администрации поселения

                                                                                                                                      ».